Ejusdem epistola ad Athanasium

- T. 9. Sancti Hilarii Pictaviensis episcopi Opera omnia. — Parisiis, 1844.
Commentarii in Psalmos
Commentarii in Evangelium Matthaei
- T. 10. Sancti Hilarii Pictaviensis episcopi Opera omnia. — Parisiis, 1945.
De Trinitate libri duodecim
Liber de Synodis seu fide orientalium
Apologetica ad reprehensores libri de synodis responsa
Epistola ad Abram filiam suam
Hymnus eidem ad eodem missus
Censura alterius hymni Hilario perperam tributi
Libri duo ad Constantium Augustum
Liber contra Constantiam
Liber contra Arianos vel Auxentium
Quindecim fragimenta ex opero historico
Sermo de dedicatione ecclesiae
Liber de Filii et Patris unitate
Liber de essentia Patris et Filii
- T. 11. SS. Zenonis et Optati, prioris Veronae et alterius milevi
Episcoporum Opera omnia. — Parisiis, 1845.
Tractatus S. Zenonis
Historia Donatistarum [S. Optati]
Libri septem de schismate Donatistarum
- T. 12. S. Eusebii Vercellensis, Firmici Materni, S. Philastrii Opera omnia.
— Parisiis, 1845.
Evangelium S. Eusebii
Ejusdem Epistole
Liber de Errore profanum religionum [Firmici Materni]
Liber de Haeresibus, cum praecedentibus prolegomenis
- T. 13. S. Felicis II papae, Faustini et Marcellini, S. Damasi papae,
Theodosii Magni, Pacati, Filocali et Sylvii, S. Vigilii Tridentini, S.
Paciani, Hilariani, S. Siricij papae [universa quae exstant opuscula].
— Parisiis, 1845.
- S. Felix papa
Epistolae
Faustinus et Marcellinus presbyteri
Liber de Trinitate
Faustini fides
Faustini et Marcellini libellus precum
Rescriptum Theodosii pro Marcellino et Faustino
- S. Damasius papa
Diatribae duae
Epistolae
Carmina

- Theodosius Magnus et Pacatus
Panegyricus Pacati Theodosio dictus
Selecta Theodosii de religione decreta
S. Vigilius Tridentinus
Epistolae duae
Dionysius Filocalus et Polcmeus Sylvius
Kalendaria antiqua
Lucifer Calaritanus
Liber de Non conveniendo cum haereticis
Liber de Regibus apostaticis
Pro S. Athanasio libri duo
Liber de Non parcendo in Deum delinquentibus
Liber Moriendum esse pro Filio Dei
S. Pacianus
Epistolae tres ad Sympronianum
Exhortatorius libellus ad poenitentiam
Sermo de Baptismo
Q. Julius Hilarianus
Libellus de mundi Duratione
Expositum de die Paschae et mensis
S. Siricius papa
Epistolae et decreta

- T. 14. S. Ambrosii Mediolanensis episcopi Opera omnia. — Parisiis, 1845.
Hexameron
De Paradiso
De Cain et Abel
De Noe et Arca
De Abraham
De Isaac et Anima
De Bono Mortis
De Fuga saeculi
De Jacob et vita beata
De Joseph patriarcha
De Elia et Jejunio
De Nabuthe Jezraelita
De Tobia
De interpretatione Job et David
Apologia prophetae David
Enarrationes in psalmos
- T. 15. S. Ambrosii Mediolanensis episcopi Opera omnia. — Parisiis, 1845.
Expositio in psalmus CXVIII
Expositio Evangelii secundum Lucam
Commentarius in cantica canticorum
De excidio urbis Hierosolymitanae
Anacephalaeosis de De excidio Hierosolymitano